ตามสัญญาเลขที่ ลป.๒/  ๑๖ / ๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เริ่มด้นสัญญาวันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ 
สิ้นสุดสัญญาวันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕ ต่อมา ได้รับอนุมัติให้ขยายเวลาทำการตามสัญญา จำนวน ๘ วัน 
ตามบันทึกเพิ่มเติมแนบท้ายสัญญา (ฉบับที่ ๑) ลงวันที่ ๖ พฤษภาคม ๒๕๖๕ ส้ินสุดสัญญาวันท่ี ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕ 
ค่างานตามสัญญา ๘,๖๙๔,๐๐๐.- บาท (เงินแปดล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) น้ัน

บัดนี้ เน ื่องจากงานตามสัญญาดังกล่าว มีความจำเป็นต้องแก้ไขเปลี่ยนแปลงสัญญาเพื่อให้ 
สอดคล้องและเป็นไปตามมาตรการให้ความช่วยเหลือผู้ประกอบการในช่วงการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อโคโรนา 
๒๐๑๙ ตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยป้ญหาการจัดชื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ต่วนที่สุด ท่ี กค